DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
Lei nº. 03/74 de 18 de Outubro de 1974

Edição: Especial Data: 05/09/2022

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232  / 98164 8327
E-mail: gabinete@malta.pb.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA/ G.P./Nº. 78/2022                 Em, 05 DE SETEMBRO de 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MALTA, Estado da Paraíba, usando
de suas atribuições e tendo em vista o que dispõe na Lei Orgânica
do Município em vigor.

RESOLVE:

I. NOMEAR, o Senhor NAEDY BASTOS DE LUCENA, para
exercer acumuladamente o cargo de provimento em comissão de

Secretário de Finanças, Planejamento e Gestão Fiscal, com o cargo
de Secretário de Esportes, Cultura e Turismo, até ulterior
deliberação.

II. Esta medida se faz necessária em virtude do falecimento
do Secretário Titular Joselito Bandeira de Lucena, ocorrido no último

dia 03 de setembro de 2022.

III. Esta Portaria opera seus efeitos na data de sua publicação.

Dê-se conhecimento

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MALTA, EM 05 DE SETEMBRO DE

2022.